
a, 350 02 Cheb 

tu rrn@,ótLffrn ba u .cz 

SMLOUVA O DÍLO 

) 
č. 

i uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,.občanský zákoník'') 

veřejnoprávní korporace: 

sídlo: 

IČO: 

bankovní spojení: 

zastoupení: 

mezi smluvními stranami 

Městys Zlonice 

Náměstí Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice 

00235172 

Česká spořitelna, a.s .. č. účtu: 88160309/0800 

Antonín Chochola, starosta 

na straně jedné jakožto objednatelem ( dále jen „objednatel'') 

obchodní společnost: 

sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

STURMBAU s.r.o. 

Pražská 1699/32a, 350 02 Cheb 

05689376 

CZ05689376 

a 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C, 33852 

bankovní spojení: 

jednající: 

ČSOB Cheb, číslo účtu: 277942148/0300 

Dušan Šturm, jednatel 

na straně druhé jakožto zhotovitelem ( dále jen ,,zhotovitel'') 

Objednatel a zhotovitel ( dále společně ,.smluvní strany·', jednotlivě „smluvní strana·') uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o dílo ( dále jen ,.smlouva·'). 

I. 

Úvodní ustanovení 

I. Zhotovitel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané objednatelem,
veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. I písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ''), jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaní ve zjednodušeném režimu dle ZZVZ,
pod názvem: ,.Oprava povrchů místní komunikace vč. opravy kanalizace a přípojek ul. K Vypichu, Purkyňova a Třebízského
k ul. Pejšova, Zlonice" (dále jen ,.veřejná zakázka"). Zhotovitel se stal na základě své nabídky vybraným dodavatelem, a to na
základě rozhodnutí objednatele ze dne 11.9.2019, schválené usnesením zastupitelstva městyse Zlonice, č. usnesení: ............ .
Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení, je třeba vykládat práva a povinnosti smluvních stran podle nabídky zhotovitele
a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek dále uvedených v této smlouvě pro objednatele provést řádně
a včas dílo podle této smlouvy a v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami a dalšími relevantními
předpisy. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla sjednanou v této
smlouvě.

II. 

Předmět díla, místo plnění 

I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést stavební práce spojené s opravou nevyhovující povrchové
úpravy místní komunikace v části ulice K Vypichu (úsek od ul. Nádražní - k ul. Purkyňova), Purkyňova (úsek od ul.
Třebízského - k ul. Máchova) a v ulici Třebízského (úsek od ul. Purkyňova - k ul. Pejšova), včetně souvisejících ploch pro
pohyb chodců a dále, v rámci rekonstrukce tělesa komunikace, také rekonstrukce stávající jednotné kanalizace v městysi
Zlonice.

1 I 13 



Součástí plnění je též provedení dalších stavebních a souvisejících prací a dodávek, které jsou nezbytné pro řádné splnění 
veřejné zakázky (díla). Při plnění veřejné zakázky je vybraný dodavatel povinen zajistit úplné a bezvadné kompletní provedení 
všech stavebních a montážních prací a konstrukcí vč. dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
provozuschopného díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí. 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.). 

Při provádění díla je zhotovitel povinen zajistit úplné a bezvadné provedení všech souvisejících stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, vč. dodávek potřebných materiálů, zafízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné, a to minimálně v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Detailní popis předmětu díla a specifikace a 
rozsah prací je uveden také v projektové dokumentaci dle odst. 2 tohoto článku. 

2. Realizace díla bude provedena dle technické zprávy ,,OPRAV A POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE - komunikace a
chodníky SO 01", vypracované projektantem CERTIGO s.r.o., Na Zlaté stoce 1648/64, 370 05 České Budějovice, Ing. Hana
Šítalová (dále jen ,,technická dokumentace''). Zhotovitel se s technickou dokumentací řádně seznámil, obdržel a převzal ji před
podpisem smlouvy a proti jejímu obsahu a formě zhotovitel nevznáší žádné námitky. Zhotovitel podpisem této smlouvy vše
deklarované v tomto ustanovení stvrzuje.

3. Zhotovitel je povinen v rámci plnění díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti související s realizací stavebních prací,
které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. IV. této smlouvy, a to zejména:

• zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu
díla:

• zabezpečit požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci plynoucích ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na zákon č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce a dále ze zákona č. 591/2006 Sb„ o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při
práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů:

• před započetím zemních prací vyznačit všechny stávající inženýrské sítě (vodovod, kanalizace, STL zemní plyn, vedení
NN) a jiné překážky z hlediska směrového a hloubkového uložení, a to tak, aby při rekonstrukci stávající komunikace a
kanalizace nedošlo k jejich poškození. Vyznačení musí být potvrzeno jejich správci, případně provozovateli;

• před zahájením výkopových prací zajistit u všech správců vedení souběžných a křižujících vytyčení jejich zařízení přímo
v terénu jejich správcem:

• zajistit souhlas správce sítě (zařízení) s prováděním prací v jejich ochranném pásmu, případně souhlas s manipulací s tímto
zařízením. Je možné i zajištění vypnutí kabelů, na kterých budou prováděny stavební práce;

• v případě, že dojde k obnažení stávajících inženýrských sítí, nebo je nutné tyto sítě vyvěsit, musí být zajištěny nejen proti 
poškození pracovníky stavební organizace, ale i další osobou, nebo působením vnějších vlivů:

• výkopy, přiléhající k veřejným komunikacím, musí být opatřeny výstražnou dopravní značkou, v noci a za snížené
viditelnosti výstražným červeným světlem. Výstražná světla mohou být od sebe vzdálena nejvýše 50 m. Přes výkop hlubší
než 0,5 m se musí zřídit bezpečné přechody o min. šířce O, 75 m. Přechody nad výkopem hlubokým do 1,5 m, musí být
opatřeny oboustranným zábradlím o výšce 1,1 m. Pro pracovníky pracující ve výkopech, musí být zřízen bezpečný sestup
(výstup), okraje výkopu nesmí být zatěžovány do vzdálenosti 0,5 m od hrany výkopu. Objekty nacházející se v blízkosti
výkopu musí být v případě ohrožení zabezpečeny;

• výkopy obecně mimo uzavřené staveniště je nutné řádně ohradit a v noci osvětlovat. Případné nouzové osvětlení lze napájet
jen bezpečným napětím (24 V):

• stěny výkopů musí být zajištěny proti sesutí pažením od hloubky větší než ]J m v zastavěném území. Výkop musí mít
min. světlou šířku 0,8 m:

• při stavebních pracích lze používat stroje a zařízení. které svou konstrukcí, provedením a technickým stavem odpovídají
předpisům k zajištění bezpečnosti práce. Stroje lze používat jen k účelům, pro které jsou technicky způsobilé v souladu s
technickými ustanoveními danými výrobcem a technickými normami;

• průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci zakázky, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uloženL resp.
převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 185/200 I Sb., o odpadech, v
platném znění, není-li touto osobou přímo účastník zadávacího řízení;

• provedení závěrečného úklidu a uvedení okolních ploch, komunikací a okolí stavby do stavu před zahájením realizace díla:
• spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi zadavatele, dodržování plánu bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci na staveništi, koordinátor nenahrazuje v žádném případě práci odpovědného pracovníka dodavatele
stavby;

• zajistit zhotovení průběžné fotodokumentace provádění díla - zhotovitel zajistí a předá objednateli kompletní průběžnou
fotodokumentaci realizace díla v digitálním vyhotovení na CD/DVD při předání díla:

• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla;
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí:
• projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch vč. úhrady poplatků a/nebo nájemného:
• koordinační činnost na stavbě:
• provádění denního úklidu pracoviště, průběžné odstraňování znečištění komunikací a škod na nich;

2 13 



" doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, ce1iifikáty, prohlášení o shodě bude dodavatel zajišťovat v průběhu 
realizace díla, nejpozději však k termínu předání a převzetí díla: doklady bude dodavatel archivovat, zajistí jejich 
kompletaci a předá je zadavateli při předání a převzetí díla: dodavatel dle potřeby doplní doklady pro kolaudační řízení, je
li vyžadováno: 

• po dokončení díla, před jeho předáním a převzetím, provede dodavatel komplexní vyzkoušení díla; podmínky provedení
komplexního vyzkoušení zpracuje dodavatel písemně před zahájením komplexního vyzkoušení a předá je TOS, který bude
provádět kontrolu provedení komplexního vyzkoušení: po dokončení komplexního vyzkoušení, nejpozději ke dni předání a
převzetí díla. zpracuje dodavatel protokol o komplexním vyzkoušení díla, který musí potvrdit TOS:

• vybavení stavby podle požárně bezpečnostního řešení.
• dodržovat ustanovení předpisů o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích, a to zejména:

- pracovníci budou vybavení ochrannými prostředky.

- bude zajištěna bezpečnost v ochranných pásmech na základě dohody se správci sítí.

- staveniště bude zabezpečeno proti vstupu veřejnosti a všechny otvory a jámy. kde hrozí nebezpečí pádu. budou označeny

a ohrazeny nebo zajištěny pevnými zábranami,

- před započetím prací budou vyznačena podzemní vedení a jiné překážky.

- výkopy budou zajištěny. ohrazeny a zřízeny přechody.

- stěny výkopů budou zajištěny proti sesutí dle PO.

- při provádění betonových konstrukci se řídí ČSN 732400 - provádění betonových konstrukci,

- při použití zvedacích prostředků bude respektována ČSN 270144 - zvedací zařízení a ČSN 270143.

- při práci se stroji a strojními zařízeními bude dodržovat jednotlivé provozní předpisy.

- nařízení vlády č. 378/2001 Sb .• kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů. technických

zařízení. přístrojů a nářadí,

- nařízení vlády č. 362/2005 Sb„ o bližších požadavcích na nebezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s

nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

- nařízení vlády č. 178/2001 Sb .. kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci. ve znění pozdějších

předpisů.

V případě, že bude nezbytné v průběhu provádění díla zpracovat další dokumentaci, jakož i provést související projekční 
činnosti, zavazuje se zhotovitel tyto práce provést na svoje náklady, přičemž veškeré změny či dopracování dokumentace 
podléhá předchozímu schválení objednatele. 

4. Místem plnění je městys Zlonice, PSČ 273 71. ulice K Vypichu, Purkyňova a Třebízského, k.ú. Zlonice. Kraj Středočeský
(blíže viz technická dokumentace).

5. Předmětem díla podle této smlouvy jsou dále následující činnosti. které jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy:

a) Zhotovitel je povinen se aktivně spoluúčastnit při kolaudování všech zhotovitelem realizovaných úprav díla. Součástí
předmětu díla je též zajištění dopravního opatření. zpracování fakturace, měsíčních zpráv o průběhu stavby díla, a případně
dalších dokladů vyžádaných objednatelem z důvodu dokladování dotačního titulu.

b) Provedení potřebných pomocných konstrukcí, dočasných staveb. přechodných meziproduktů, provedení předepsaných
zkoušek, vyhotovení. resp. zajištění dokumentů požadovaných touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Zhotovitel se
zavazuje uvést do původního stavu jím užívané veřejné pozemky (komunikace) resp. dotčené pozemky třetích osob.
Uvedení do původního stavu doloží zhotovitel zápisem (protokolem) s vlastníkem (správcem) pozemků.

c) Provedení všech opatření v souvislosti s klimatickými podmínkami, zvláště zajištění proti nízkým či vysokým teplotám,
dešti, záplavě, bouřce a rovněž pak odstranění škod vzniklých v důsledku těchto událostí zajistí na své náklady zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen použít pouze takové materiály, zařízení a technologie. jejichž použití je v České republice schváleno
a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii. Osvědčení (prohlášení o shodě) dle § 13 zákona
č. 22/1997 Sb .. o technických požadavcích na výrobky. v platném znění, a bezpečnostní listy dle zákona č. 350/2011 Sb., o
chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů ( chemický zákon), v platném znění) je zhotovitel
povinen předložit objednateli v okamžiku dodání na místo plnění.

7. Případné nutné zábory pro výstavbu, výkopová povolení, přeložky, vytýčení sítí apod. zhotovitel zajistí na své vlastní náklady.
přičemž náklady potřebné pro vyřízení a realizaci těchto činností a prací jsou zahrnuty v ceně díla. Dopravní vzdálenosti
pro odvoz vytěženého materiálu určí zhotovitel. Zhotovitel je povinen nakládat s vytěženým materiálem v souladu se zákonem
č. 185/200 I Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a uložit vytěžený materiál na 
jím zajištěnou skládku na své náklady.

8. Při provádění díla. tj. v průběhu realizačních prací. je nutno postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn vjezd vozidlům
záchranného integrovaného systému. zejména vozidlům hasičského záchranného sboru, vozidlům jednotek požární ochrany a
zdravotnické záchranné služby

3 13 



9. Veškeré změny oproti projektové dokumentaci je zhotovitel oprávněn provést pouze po jejich předchozím písemném

odsouhlasení zástupcem objednatele, případně osoby objednatele ve věcech technických. Veškeré změny, doplňky nebo

rozšíření předmětu díla nesmí být zahájeny, aniž by byly odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických, vč. jejich

ocenění, ve formě změnového listu, který je podkladem pro zpracování dodatku k smlouvě.

IO. Zhotovitel a objednatel se zavazují uzavřít dodatek ke smlouvě na základě objednatelem schválených změnových listů. 

V dodatku musí být zohledněny dopady schválených Změnových listů na cenu díla a termín dokončení díla. 

11. Předmět díla zahrnuje všechny práce a dodávky, jež jsou obsaženy v této smlouvě a jejích přílohách. Dílo též zahrnuje všechna

ostatní související plnění a práce podmiňující řádné dokončení díla, tzn. veškeré činnosti zhotovitele provedené za účelem

zajištění plné funkčnosti díla, vč. dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného

díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je

pro řádné dokončení díla nezbytné, kolaudace díla a parametrů díla stanovených příslušnou dokumentací, to vše na náklad a

nebezpečí zhotovitele.

lil. 

Prohlášení zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla dle této smlouvy, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou nezbytné k provedení předmětu díla za cenu a v termínu sjednaném dle této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil s obsahem této smlouvy a se všemi dokumenty

tvořícími přílohy této smlouvy. Kontrolou projektové a jiné související technické dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv

nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předaní objednateli. Současně

zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které

jsou obsaženy v předané dokumentaci.

3. Zhotovitel dále prohlašuje, že v ceně díla dle této smlouvy jsou zahrnuty veškeré práce a materiál, jejichž provedení a použití

má zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se skutečným stavem staveniště a inženýrských sítí. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je

mu znám časový průběh a věcný, resp. technický postup potřebných prací a vzájemné vazby jeho činností. Zhotovitel se

zavazuje, že po vzájemné dohodě upraví, případně přizpůsobí pracovní postup na prováděných pracích.

IV. 

Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 této

smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný.

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena bez DPH 9 355 818,10 Kč 

DPH z celkové ceny 1 964 721,80 Kč 

Celková cena včetně DPH 11 320 539,90 Kč 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.9.2019, jejíž část (oceněný výkaz výměr) je

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Celková cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná, pevná a nepřekročitelná po celou dobu realizace díla. Zhotovitel

podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Celková cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, tj. zejména, nikoli

však výlučně, veškeré dodávky, stavební práce a výkony nutné k realizaci kompletního díla a zajištění veškerých činností

souvisejících s realizací díla podle této smlouvy a nákladů spojených s těmito činnostmi, vč. poplatků za veškeré spotřebované

energie při výstavbě, náklady na používání strojů, náklady na výrobu, obstarávání a přepravu zařízení, materiálů a dodávek vč.

veškerých správních a místních poplatků, převod práv, pojištění, bankovní garance, daně, cla, správní poplatky atp., provádění

předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoli další výdaje

spojené s realizací díla. V ceně díla jsou zahrnuty i služby a dodávky, které v zadávací dokumentaci a ve smlouvě včetně jejích

příloh nejsou výslovně uvedeny, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke své odbornosti měl nebo mohl vědět.

-I /3 



v. 

Platební podmínky 

I. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní cenu díla bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví

této smlouvy, na základě zhotovitelem vystavených faktur.

2. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury (viz odst. 3tohoto článku).

3. Zhotovitel je oprávněn vystavovat faktury s frekvencí maximálně jedenkrát měsíčně. Faktury budou vystaveny zhotovitelem

na základě soupisu skutečně provedených prací, resp. zjišťovacího protokolu. Zjišťovací protokol (soupis skutečně

provedených prací) bude vždy potvrzený technickým dozorem stavebníka (TDS dříve a dále v textu též alternativě označeno

dříve běžně uváděnou zkratkou TDI - technický dozor investora) a bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je 

faktura neplatná. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (Konečný

protokol).

4. Objednatel uhradí faktury až do výše 90 % celkové ceny díla. Zbývající část, tj. I O % z celkové ceny díla. uhradí objednatel

po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel neposkytuje zhotoviteli

zálohy.

5. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku

zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dříve zjišťovacím protokolem.

6. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb .. o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude

vystavena až po předání a převzetí díla (části díla), a v případě vad a nedodělků po podpisu zápisu o úplném odstranění

zjištěných vad a nedodělků.

7. Na každé faktuře bude uvedena identifikace díla. tj. název veřejné zakázky: ,.Oprava části místní komunikace a kanalizace,

ulice Máchova, Zlonice ...

8. Splatnost faktury oprávněně vystavené zhotovitelem je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu - faktury,

za podmínky jejího řádného vystavení v souladu s touto smlouvou a zákonnými normami, a to doručovanou na doručovací

adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje fakturu doručit poštou jako doporučenou zásilku.

V pochybnostech s doručením se má za to, že faktura byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání.

9. V případě, že je zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv termínem plnění uvedeným v této smlouvy, je objednatel oprávněn

neposkytovat zhotoviteli platby, a to do doby, dokud nebudou nejbližší sjednané závazné termíny splněny. Objednatel je dále

oprávněn neposkytovat zhotoviteli platby v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo bude práce provádět

v rozporu s technickou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele, a to do doby, než bude ze strany zhotovitele zjednána

náprava.

10. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku. je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli

k doplnění. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného doručení

oprávněného dokladu objednateli.

11. Zhotovitel je povinen fakturu odeslat objednateli doporučeně, a to bez odkladu po datu jejího vystavení. Smluvní strany se

dohodly, že objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu vrátit zhotoviteli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu,

která bude objednateli doručena později než 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude považována za vadnou, z

jejího doručení nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhůta splatnosti.

12. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

13. Objednatel je oprávněn v případě, kdy zhotovitel bude prokazatelně v prodlení s úhradou stavebních prací či dodávek vůči

svým poddodavatelům po dobu delší než 30 dnů, na žádost poddodavatele převést splatné částky úhrady díla přímo

poddodavateli. Tímto ujednáním nejsou dotčeny jiné relevantní právní předpisy.

VI. 

Doba provádění díla 

I. Doba pro dokončení díla činí čtyři (4) měsíce. Etapizace výstavby bude realizována dle harmonogramu výstavby, který tvoří

přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo k provádění díla v přiměřeném předstihu před zahájením stavebních prací,

v termínu předem sjednaném se zhotovitelem.

5 13 



3. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne skutečného předání místa k provádění

díla (staveniště) objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle této smlouvy v závazných termínech. které jsou uvedeny v příloze č. 2 této

smlouvy harmonogram výstavby. Harmonogram výstavby byl zhotovitelem vypracován v souladu s jeho nabídkou a

smluvními stranami byl odsouhlasen ke dni podpisu této smlouvy.

5. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prosto práv třetí osoby. které by

bránily provádění díla, nejpozději do termínu stanoveného touto smlouvou pro zahájení prací. Zhotovitel se zavazuje vyklidit

staveniště a předat je objednateli prosté zařízení staveniště, zbytků materiálu, nečistot. odpadů a dalších pozůstatků stavební

činnosti nejpozději do I O dnů po řádném dokončení a předání díla objednateli.

6. Zhotovitel je povinen vykonávat věcnou a termínovou koordinaci prací s objednatelem, resp. odpovědnou osobou ustanovenou

objednatelem v čl. XVI. této smlouvy, popřípadě i s jinými poddodavateli objednatele tak, aby byl dodržen konečný termín

splnění díla s ohledem na zajištění jednoty a termínové koordinace s ostatními zhotoviteli (poddodavateli objednatele). Termín

koordinačních porad je stanoven vždy konkrétním dnem, hodinou a místem konání.

7. Vyskytne-li se v průběhu plnění díla potřeba víceprací, zhotovitel se zavazuje provést jejich přesný soupis vč . .i1::iich ocenění a

písemně je projednat s objednatelem před jejich zahájením formou změnového listu. a to s předpokládaným vlivem na sjednaný

termín realizace díla a jeho cenu. Takové práce může zhotovitel zahájit pouze v případě. že s objednatelem uzavře dodatek

k této smlouvě, jinak nárok na jejich úhradu nevzniká. Změnový list bude mít veškeré požadované náležitosti a bude opatřen

podpisem TDI a odpovědným zástupcem objednatele.

vn. 

Staveniště, stavební deník 

I. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k užívání dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy. Staveniště bude zhotoviteli k dispozici po

celou dobu provádění díla a dobu potřebnou pro vyklizení staveniště, to vše s ohledem na nutnost koordinace dalších prací

s ostatními poddodavateli objednatele. O předání staveniště (resp. části staveniště) objednatelem zhotoviteli bude sepsán

protokol.

2. Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli prostor staveniště, tj. prostor určený pro provádění prací a zařízení staveniště

ve stavu, který nebrání provádění díla.

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstranit veškeré nečistoty a odpady vzniklé

v důsledku jeho činnosti při provádění díla. Je též povinen zabezpečit zařízení staveniště, a to v souladu s jeho potřebami a

s dokumentací předanou objednatelem. Nebude-li i přes písemnou výzvu zhotovitel toto dodržovat, zajistí tyto práce objednatel

a zhotovitel se zavazuje tyto náklady uhradit (náklady je možné započíst proti zhotovitelem fakturované částce).

4. Zhotovitel dnem převzetí staveniště odpovídá za dodržování předpisů, týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví,

protipožárních předpisů a předpisů o ochraně životního prostředí na staveništi. Zhotovitel je povinen a na svou odpovědnost

prokazatelně (písemnou formou) seznámit všechny pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na realizaci předmětu díla dle této

smlouvy, s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pracovníků, požární ochrany a hygieny práce podle jejich

profesního zařazení, a to před zahájením prací. Pracovníci zhotovitele jsou povinni zúčastnit se seznámení se specifiky

staveniště, které bude provedeno písemnou formou odpovědným pracovníkem objednatele (stavbyvedoucí, popř. mistr). Během

provádění prací zhotovitel odpovídá za znemožnění vstupu nepovolaných osob na staveniště. případně na tu část staveniště, ve

které provádí práce ke zhotovení díla.

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o prováděných pracích stavební deník, do kterého je povinen zapisovat

průběh realizace díla. jakož i další skutečnosti rozhodné pro provádění díla a plnění svých závazků dle této smlouvy. Zhotovitel

je povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 stavebního zákona; stavební deník musí obsahovat zejména tyto údaje:

a) Jména a příjmení pracovníků pracujících na staveništi.

b) Popis a množství provedených prací a montáží a jejich časový odstup.

c) Dodávky materiálů. výrobků, strojů, zařízení a vybavení pro realizaci díla a jejich využití.

d) Zápisy z kontroly provádění díla dle této smlouvy.

e) Opatření provedená v souladu s předpisy o bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění poslední vady dle zápisu o předání a převzetí díla. 

6. Zápisy ve stavebním deníku provádějí za objednatele a zhotovitele zástupci pro věci technické uvedení v této smlouvě. Dále je

k zápisu do stavebního deníku oprávněn zpracovatel projektové dokumentace, zástupce objednatele, orgány státní správy.

případně další osoby, které stanoví relevantní právní předpis.

6 13 



7. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem do stavebního deníku, který učinil objednateL TOS. případně zpracovatel technické zprávy,
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do dvou pracovních dnů, jinak se má za to. že s uvedeným zápisem
souhlasí.

8. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do sedmi (7)
pracovních dnů od předání originálů zápisů dle tohoto článku.

9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování změnových listů,
a dodatků této smlouvy. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předání díla.

I O. Při odběru elektrické energie ze sítě v místě stavby zhotovitel osadí napojovací body elektrické energie podružnými měřiči 
a po řádném dokončení díla uhradí skutečně spotřebovanou elektrickou energii objednateli v obvyklých cenách. 

VIII. 

Provádění díla 

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, včas a v odpovídající kvalitě za použití postupů a materiálů, které jsou uvedeny
v technické dokumentaci, a dodržovat veškeré podmínky sjednané v této smlouvě a jejích přílohách. Zhotovitel je při
provádění díla povinen plnit podmínky příslušných stavebních povolení a sdělení k ohlášení stavebních úprav a požadavky
dotčených orgánů souvisejících s realizací díla. Zhotovitel je dále povinen podrobit se stavebnímu dozoru státních orgánů a
kontrole ze strany osoby, kterou pro tyto účely pověřil objednatel (TDI, zástupce objednatele pro věci technické, zpracovatele
projektové dokumentace).

2. Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla kromě zástupce pro věci technické také třetí strany - TDI a
zpracovatele projektové dokumentace.

3. TOS je subjekt nezávislý na objednateli nebo zhotoviteli, jehož úkolem budou činnosti spoc1va,11c1 zejména v pre_pmant
dokončených částí díla, v kontrole a přejímání dílčích prací, které budou dalšími činnostmi zakryty, ve zhotovení soupisu vad a
nedodělků, prověření dodavatelských faktur, v kontrole vedení stavebního deníku, sledování realizace stavby s ohledem na 
podmínky stavebního povolení a řešení případných změn. O takovém pověření je objednatel povinen písemně informovat
zhotovitele nejpozději v den zahájení činnosti TOS.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat relevantní právní předpisy a vyhlášky ČSN, technologické, bezpečnostní a
hygienické předpisy, které se týkají jeho činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o zaměstnanosti,
ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli či třetím osobám
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklou škodu, jakož i veškeré další náklady zhotovitel. Dále je zhotovitel povinen dodržet při
provádění díla podmínky stavebního povolení a ostatních vyjádření a rozhodnutí správních orgánů, která se týkají díla.

5. Zhotovitel je povinen předložit oprávněné osobě (zástupci objednatele pro věci technické) objednatele seznam pracovníků, kteří
budou na místě provádění díla vykonávat práce.

6. Objednatel je sám nebo prostřednictvím zástupce objednatele pro věci technické a TOS oprávněn kdykoli v době trvání této
smlouvy kontrolovat a vyžádat si jakékoliv informace ohledně průběhu provádění díla. Pro účely kontroly průběhu provádění
díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly. Objednatel je povinen oznámit
konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupce
objednatele pro věci technické, TOS, zpracovatel projektové dokumentace, bezpečnostní technik a zástupci zhotovitele.
Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění
prací, připomínky a podněty TOS, zpracovatele projektové dokumentace a stanovení případných nápravných opatření a úkolů.
Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel zapisuje datum
konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se
stanou nepřístupnými, a to zápisem ve stavebním deníku, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na
žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.

8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru provádění díla, popřípadě té části, ve které
provádí práce ke zhotovení díla, a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pomůckami.

a) Všichni pracovníci zhotovitele v daném prostoru místa plnění budou vybaveni ochrannými pomůckami. obzvláště přilbami.

b) Pracovníci zhotovitele nesmí v prostoru staveniště požívat alkohol nebo jiné omamné či psychotropní látky, ani tyto do 
daného prostoru donášet nebo přechovávat, a jsou povinni se na požádání objednatele podrobit dechové zkoušce. Vydat
pokyn k dechové zkoušce jsou oprávněni tito pracovníci objednatele: TOS, zástupce ve věcech technických, bezpečnostní
technik. Pracovníci zhotovitele jsou povinni se této zkoušce podrobit a zhotovitel je povinen své pracovníky k této
povinnosti zavázat a informovat.

c) Všichni pracovníci zhotovitele jsou povinni bezodkladně ohlásit každý pracovní úraz odpovědnému zástupci objednatele
(TOS, zástupce ve věcech technických ze strany objednatel) a účinně spolupracovat na vyšetření takového úrazu.

7 13 



9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad
o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen předložit objednateli ke dni podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen použít
ke zhotovení díla pouze taková zařízení a stroje, jejichž technický stav je v souladu s příslušnými právními a provozními
předpisy a jejichž provoz (užití) je na území České republiky schválen.

I O. Zhotovitel je při činnosti dle této smlouvy povinen důsledně dodržovat právní předpisy o zaměstnanosti, zejména zákon 
č. 435/2004 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění. Zhotovitel se zavazuje svoji činnost provádět s ohledem na ostatní 
ustanovení této smlouvy svými zaměstnanci v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele, popř. jiným 
způsobem v souladu s výše uvedeným zákonem a ostatními souvisejícími právními předpisy. Zhotovitel odpovídá objednateli 
za škodu vzniklou v důsledku případných sankcí uložených objednateli za porušení předpisů o zaměstnanosti a nelegálním 
zaměstnávání v souvislosti s osobami, jejichž prostřednictvím zhotovitel zajišťoval svoji činnost dle této smlouvy nebo 
v souvislosti s osobami, které se nacházely v místě provádění díla v prostoru prací zhotovitele. Škodu vzniklou objednateli 
uložením výše uvedených sankcí se zhotovitel zavazuje bez prodlení nahradit. 

I l. Veškerá vyhrazená technická zařízení používaná v místě provádění díla při zhotovení předmětu díla dle této smlouvy musí mít 
platnou revizi dle příslušných předpisů a musí být průběžně podrobována předepsaným zkouškám a revizím. Obsluha takových 
zařízení musí být prokazatelně odborně způsobilá, stejně tak obsluha jiných zařízení a strojů, jejichž provoz vyžaduje zvláštní 
odbornou způsobilost (napN/dad obsluha zemních strojil, vysokozdvižných vozíkil, stavba a bourání lešení, apod.). 

12. Veškerá vozidla, stroje a zřízení zhotovitele používaná na staveništi musí být v takovém technickém stavu, který odpovídá
platným předpisům a normám, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Doklady o technické
způsobilosti vozidel, strojů a zařízení je zhotovitel povinen na požádání objednateli předložit.

13. Pokud činností zhotovitele dojde ke znečištění veřejných komunikací, je zhotovitel povinen neprodleně tyto uvést do původního
stavu. Jestliže v souvislosti s prováděním prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních
komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

14. Zhotovitel je povinen se při provádění prací ke zhotovení díla řídit obecnými právními předpisy, případně pokyny objednatele,
souvisejícími s nakládáním a likvidací odpadů, vzniklých činností zhotovitele, zacházením s chemickými a nebezpečnými
látkami a protipožární ochranou. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud porušením těchto předpisů vznikne
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Při realizaci díla je zhotovitel povinen postupovat takovým
způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.

15. Při realizaci díla je zhotovitel povinen postupovat takovým způsobem, aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.

16. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo
neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak prokázanou škodu finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

17. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 3 této smlouvy
,.Seznam poddodavatelů·'. Změna poddodavatele je možná jen s výslovným písemným souhlasem objednatele.

IX. 

Předání a převzetí díla 

l. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k řádnému
předání. Objednatel je povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.

2. Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém
objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla. Řádně provedené a dokončené dílo se
objednatel zavazuje od zhotovitele převzít. Provedeným a dokončeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků.
Objednatel převezme dílo i v případě, pokud dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují, ani nebrání kolaudaci a
následnému neomezenému užívání díla. V takovém případě se o vadách a nedodělcích pořídí písemný protokol. Tyto vady
a nedodělky odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu v termínech dohodnutých s objednatelem (nebude-li termín sjednán, je 
zhotovitel povinen odstranit vady do 7 dnů), přičemž se objednatel zavazuje, že umožní zhotoviteli pro potřebu odstranění vad a
nedodělků přístup na svá prostranství. Soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění bude součástí
Dílčího/Konečného protokolu o předání a převzetí dokončené dílčí části díla.

3. Převezme-li objednatel předmět díla s vadami nebránící užívání, bude součástí zápisu o konečném předání a převzetí soupis
těchto vad a nedodělků s uvedením termínů odstranění.

4. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:

8 /3 



" technická osvědčení a prohlášení o shodě (pokud nebyly předány objednateli v okamžiku dodávky na místo plnění) 
a protokoly o provedených zkouškách použitých materiálů a dílů: 

" zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací: 

" zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách: 

.. originál stavebního (montážního) deníku: 

• doklady o likvidaci vzniklého odpadu;

" návod obsluhy a údržby dodaných zařízení v českém jazyce, jsou-li taková; 

" fotodokumentace projektu z průběhu realizace v digitální formě (min. l O fotografií) na nosiči elektronických dat 

(CD/DVD): 

• dokumentaci skutečného provedení stavby ve třech tištěných vyhotoveních a v elektronické verzi na nosiči elektronických
dat (CD/DVD):

• případně další doklady předem vyžádané objednatelem.

6. Před předáním díla bude za účasti zástupců obou smluvních stran provedeno ověření funkčnosti díla zkušebním provozem a

bude provedena instruktáž objednatelem určených zaměstnanců pro obsluhu díla.

X. 

Nebezpečí škody na díle 

l. Nebezpečí škody na díle a věcech, které k provádění díla opatřil zhotovitel, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

Nebezpečí škody na části díla přechází na objednatele okamžikem předání příslušné části díla objednateli nebo zahájením

užívání díla objednatelem.

2. Nebezpečí škody na díle a věcech, které objednatel opatřil k provedení díla, nese od počátku realizace díla do úplného předání

příslušné části díla. tedy až do sepsání Protokolu o předání a převzetí díla a jeho podpisu oběma smluvními stranami, zhotovitel.

Smluvní strany se dohodly. že § 2598 občanského zákoníku se na závazky z této smlouvy nepoužije.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré obchodní a technické informace včetně specifikací, plánů, výkresů, vzorů apod., jakož i jiné

informace a materiály svěřené objednatelem před zahájením nebo v průběhu prací ke zhotovení díla a označené jako důvěrné,

bude udržovat v tajnosti a nevyužije takové materiály a informace ke svému prospěchu nebo prospěchu třetích osob, neumožní

k takovým materiálům a informacím přístup třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele a nepoužije

takové materiály a informace k jiným účelům, než plnění závazku této smlouvy.

XI. 

Vlastnické právo k dílu 

I. Přechod vlastnického právo k dílu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Vlastnictví k dílu jako celku

přechází na objednatele dokončením díla, tj. okamžikem předání a převzetí díla v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo ke všem součástem díla v okamžiku, kdy není možné příslušnou součást díla oddělit, aniž

by došlo k poškození díla.

XII. 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

I. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za nesplnění konečného termínu plnění díla, která je stanovena ve výši 0,05 %

z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní strany sjednaly pro případ, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dle čl. IX. odst. 2 této smlouvy či 

neodstraní řádně a včas záruční vadu, smluvní pokutu ve výši 0,0 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstranění

reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši I O 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý den prodlení a každou vadu.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši

I O 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

5. V případě nesplnění jiné povinnosti zhotovitele než uvedené v tomto článku je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Objednatel uhradí zhotoviteli za prodlení s placením fakturovaných částek úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva

občanského (zejména pak prováděcími předpisy k občanskému zákoníku), nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

9 13 



7. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči zhotoviteli dle této smlouvy. je oprávněn jednostranně

započíst celou smluvní pokutu na jakoukoliv splatnou fakturu zhotovitele. a zhotovitel podpisem této smlouvy s tímto výslovně

souhlasí.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. Povinnost zaplatit smluvní pokutu muze

vzniknout i opakovaně. její celková výše není omezena. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu splnit svoji

povinnost.

XIII. 

Odpovědnost za vady díla 

I. Má-li dílo při předání vadu. zakládá to povinnosti zhotovitele z vadného plnění. Po této době má objednatel práva z vadného

plnění. způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti.

2. Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel rovněž odpovídá za kvalitu a jakost plnění svých dodavatelů a dalších osob. které

využil k plnění díla. a za kvalitu a jakost všech věcí, které opatřil k provedení díla.

3. Smluvní strany se dohodly. že objednatel je oprávněn uplatňovat nároky z vad díla po zhotoviteli a zhotovitel se zavazuje tyto 

nároky řešit a plnit závazky z nich vyplývající bez ohledu na to, zda je odpovědnost za vady díla společná a nerozdílná s třetími

osobami.

XIV. 

Záruční podmínky 

I. Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu pro uplatnění nároků ze závad na stavební část díla vzniklých při provozu díla v délce 120

měsíců. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady. které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

2. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v

délce lhůty poskytnuté výrobcem. nejméně však v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí objednatelem celého dokončeného díla, tj. podpisem Konečného

předávacího protokolu. Zhotovitelem zhotovené dílo musí v záruční době splňovat požadavky na kvalitu určené výchozími

podklady a obecně platnými předpisy a normami. Jestliže dílo tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality díla

považována za vadu díla a zhotovitel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady odstranit.

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do 

desíti pracovních dnů ode dne, kdy byla vada zjištěna. V reklamaci musí být reklamovaná vada popsána a uvedeno místo kde a

způsob, jak se projevuje. Dále v reklamaci objednatel uvede své požadavky na způsob odstranění reklamované vady. Smluvní

strany si sjednávají, že objednatel je oprávněn vybrat jeden z následujících způsobů odstranění vady:

• dodání nové věci bez vady.

• oprava věci,

• přiměřená sleva z ceny díla.

5. Objednatel bude reklamace doručovat poštou jako doporučenou zásilku. V pochybnostech s doručením se má za to. že 

reklamace byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání na adresu zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznava c1

neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí v uvedeném termínu písemně

sdělit, kdy nastoupí k odstranění vady, pokud si objednatel tento způsob odstranění vady zvolil. Tento termín nesmí být delší

než 7 dnů od obdržení reklamace. a to bez ohledu na to. zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel

písemně navrhne termín odstranění reklamovaných vad. Takový termín objednatel odsouhlasí. Nedojde-li k souhlasu, dohodnou

strany způsob odstranění v čase odpovídajícím podmínkám vady.

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den

záruční lhůty. se považuje za včas uplatněnou.

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 7 dnů po obdržení reklamace objednatele. je objednatel

oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. Veškeré náklady vzniklé s odstraněním reklamované vady

uhradí objednateli zhotovitel.

JO 13 



XV. 

Pojištění 

I. Pojištění zhotovitele

Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností vč. možných škod pracovníků
zhotovitele. a to do výše ceny díla bez DPH. Pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musí pokrývat
škody na věcech (vzniklé poškozením, zničením) a na zdraví (úrazem nebo nemocí):
" způsobené provozní činností zhotovitele; 
" způsobené vadným výrobkem; 
• vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami;
• vzniklé v souvislosti s vlastnictvím nemovitosti;
• vzniklé na věcech zaměstnanců.

2. Pojištění díla

Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo proti škodám, které mohou vzniknout v průběhu realizace stavby, a to
do výše ceny díla bez DPH:
" požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo nákladu; 
• záplavou, povodní, vichficí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením

sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy;
• pádem stromů, stožárů a jiných předmětů;
• vodou vytékající z vodovodních zařízení;
" neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností a nedbalostí: 
• krádeží.

3. Pojištění poddodavatelů

Zhotovitel je povinen zabezpečit před zahájením poddodavatelských prací, aby shodné povinnosti související s pojištěním
splnili i jeho poddodavatelé v rozsahu odpovídajícím charakteru a rozsahu jejich poddodávky.

4. Doklady o pojištění

Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné. Doklady o pojištění je 
zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli nejpozději v den podpisu smlouvy. Nepředložení kteréhokoliv dokladu o
pojištění, opravňuje objednatele k odstoupení od podpisu smlouvy.

5. Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události

Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout
v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese
zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

1. Zástupci smluvních stran:

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

XVI. 

Oprávněné osoby 

Antonín Chochola, starosta

Dušan Šturm, jednatel

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy.

Zástupci pro věci technické:

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

Vladimír Pískač

Ing. David Kojan

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednat změnu či ukončení

smlouvy.

2. Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn:

• na základě zápisu do stavebního (montážního) deníku pozastavit práce prováděné zhotovitelem ke zhotovení díla a vydání
pokynu k jejich opětovnému zahájení;

• kontrolovat způsob provádění díla. zejména dodržování technologických postupů, technických předpisů a norem,
dodržování požadavků na kvalitu díla, apod.;

• provádět kontrolu dodržování příslušných předpisů pracovníky zhotovitele (viz ustanovení čl. VII. Provádění díla této
smlouvy);

I/ 13 



e provádět kontrolu odborné způsobilosti pracovníků zhotovitele a technické způsobilosti strojů a zařízení používaných 
zhotovitelem při provádění prací: 

• vydat pokyn k provedení dechové zkoušky pracovníků zhotovitele:
• vyloučit pracovníky zhotovitele z místa plnění pro nedodržení příslušných předpisů nebo ustanovení této smlouvy:
" zastavit používání takových strojů a zařízení. která nesplňují podmínky příslušných předpisů nebo ustanovení této smlouvy 

a vyloučit takové stroje a zařízení z místa plnění: 
" vydat pokyn k zastavení prací zhotovitele pro nedodržení příslušných bezpečnostních předpisů nebo ustanovení této 

smlouvy. 
• odsouhlasit soupis provedených prací a odsouhlasení změnových listů týkajících se změn předmětu a rozsahu díla:
• vyloučit pracovníky zhotovitele, kteří podstatným způsobem porušují ustanovení této smlouvy, z místa plnění;
• provádět a podepisovat zápisy ve stavebním (montážním) deníku a vyjadřovat se k zápisům zhotovitele.

3. Zástupce zhotovitele pro věci technické, případně stavbyvedoucí, zodpovídá za:

• vedení prací prováděných zhotovitelem ke zhotovení díla;
• vedení stavebního (montážního) deníku, předkládá zástupci objednatele k odsouhlasení soupis provedených prací

eventuálně návrh změnového listu:
• dodržování podmínek provádění díla dle ustanovení článku VII. této smlouvy.

XVII. 

Změny a ukončení smlouvy 

I. Tuto smlouvu či její obsah lze měnit výhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými oprávněními zástupci smluvních
stran. V souladu s § 566 odst. 2 občanského zákoníku pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo
v souvislosti s ní mají význam pouze oboustranně podepsané listiny resp. dodatky ke smlouvě. Jakékoli jiné písemnosti jsou bez
právního významu.

2. Uzavření této smlouvy nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení od smlouvy nezakládá
zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez
protokolárního převzetí a předání staveniště, nemá zhotovitel vůči objednateli nárok na úhradu ceny díla nebo její části ani
nákladů vynaložených na realizaci dané části díla, má však nárok na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší
hodnota majetku objednatele. Zhotovitel je současně oprávněn demontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té
doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době
uzavření této smlouvy.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího z této smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců pro věci smluvní.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně v případech
stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými právními předpisy. Kromě jiných důvodů stanovených touto smlouvou
mohou obě smluvní strany od smlouvy odstoupit zejména tehdy. pokud některá ze smluvních stran podstatným způsobem
poruší smluvní podmínky.

5. Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí zejména:

a) zhotovitel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo přílohách a nápravu nesjedná ani
v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel písemně stanoví zápisem ve stavebním deníku nebo samostatným dopisem;

b) pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s příslušnými ČSN, ISO, technologickými postupy a dalšími předpisy
a v takové jakosti, která nezaručuje bezvadné a bezpečné užívání díla;

c) pokud zhotovitel bude opakovaně porušovat podmínky provádění díla dle ustanovení čl. VII. této smlouvy.

6. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy, závazky smluvních stran dle této smlouvy se ruší od počátku, přičemž ale
každá smluvní strana může odstoupit pouze ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro objednatele
význam, může objednatel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

7. Zhotovitel provede soupis veškerých provedených prací a vystaví konečnou fakturu. Objednatel je povinen veškeré
prokazatelně provedené práce zhotoviteli uhradit ve výši dle oceněného soupisu prací po započtení veškerých prokazatelných
nákladů spojených s odstoupením od této smlouvy. Dále je zhotovitel povinen uhradit veškeré škody a ušlý zisk objednatele.
vzniklé z důvodu porušení smluvních podmínek ze strany zhotovitele, a též případný rozdíl mezi sjednanou cenou
za neprovedené práce a cenou, kterou objednatel zaplatil třetí osobě za jejich dodatečné provedení.

8. Smluvní strany jsou oprávněny sjednat nepodstatnou změnu závazku, za kterou se považuje změna, která nemění celkovou
povahu díla a jejíž hodnota nepřesahuje 60 % původní hodnoty díla. Pokud bude provedeno více změn. je rozhodný součet
hodnot všech těchto změn.

9. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která porušila smluvní podmínky.

12 13 



IO. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady škody a zaplacení sankcí (včetně smluvních 
pokut) podle této smlouvy. 

11. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení
dotačních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci,
tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli
kompenzovat, pokud se nedohodou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je
objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.

12. Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků pro dokončení díla, ukončit písemnou
výpovědí kdykoliv provádění díla bez jakékoli sankce s tím, že zhotoviteli vznikne pouze nárok na úhradu dosud řádně
provedených prací a dodávek dle této smlouvy. V případě výpovědi pozbývá smlouva platnosti ke dni doručení výpovědi
zhotoviteli.

XVIII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s textem smlouvy, vč. jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této
smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených na I. straně této smlouvy.

4. Zhotovitel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční
kontrole·'), zejména je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, umožnit subjektům provádějícím audit a kontrolu
provedení kontroly a za tím účelem poskytnout všechny nezbytné informace týkající se činností provedených poddodavateli,
uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace díla, ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších přepisů, po dobu stanovenou v tomto zákoně, nejméně však po dobu I O let od přijetí poslední platby.

5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

6. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České
republiky.

7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.

8. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením této smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem předání staveniště zhotoviteli.

Přílohy smlouvy 

Příloha č. I 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr 

Harmonogram výstavby 

Seznam poddodavatelů 

Ve Zlonicích, dne 18.9.2019 

Objednatel 

..... ��]/(I) 
Městys Zlonice f 
Antonín Chochola, starosta 

V Chebu, dne 18.9.2019 

Zhotovitel 

STURMBAU s.r.o. 

Dušan Šturm, jednatel 

RMBAU 

bau.cz www.sturmbau.cz 

13 13 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: IČ:

Městys Zlonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05689376
DIČ: CZ05689376

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dušan Šturm DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

9 355 818,10

9 355 818,10 1 964 721,80

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

1

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

STURMBAU s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CZK 11 320 539,90

Strana 1 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant:

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Dušan Šturm

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

09.09.2019

CERTIGO s.r.o

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

11 320 539,909 355 818,10

7 520 558,026 215 337,21

1 395 212,111 153 067,86

1 986 714,771 641 913,03

418 055,00345 500,00

9 355 818,10 11 320 539,90

Kód Popis

SO 01 Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

1 Komunikace

2 Chodník

3 Kanalizace

VRN Ostatní a vedlejší náklady

Strana 2 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: IČ:

Městys Zlonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05689376

DIČ: CZ05689376

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dušan Šturm DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 215 337,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 215 337,21 21,00% 1 305 220,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 520 558,02

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

1 - Komunikace

STURMBAU s.r.o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová 

dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně 

těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 

vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat 

položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a 

případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Strana 3 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 215 337,21

HSV - Práce a dodávky HSV 6 198 622,88

    1 - Zemní práce 876 073,17

    11 - Případná stabilizace podloží- bude povedeno pouze v případě nutnosti 598 412,22

    5 - Komunikace pozemní 2 790 778,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 553,99

    8 - Trubní vedení 48 059,85

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 430 449,25

    997 - Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 822 772,80

    998 - Přesun hmot 611 523,07

PSV - Práce a dodávky PSV 16 714,33

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 714,33

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

1 - Komunikace

Strana 4 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 215 337,21

D HSV Práce a dodávky HSV 6 198 622,88

D 1 Zemní práce 876 073,17

1 K 113106151

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv 

výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva

m2 984,000 88,34 86 926,56 CS ÚRS 2019 01

VV část I

VV 253,0*0,1 25,300

VV část II

VV 288,0*0,85 244,800

VV část III

VV 817,0*0,75 612,750

VV část IV

VV 481,0*0,15 72,150

VV část V

VV 580,0*0,05 29,000

VV Součet 984,000

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 1 072,550 29,14 31 254,11 CS ÚRS 2019 01

VV pod asflatem a čedičem

VV část I

VV 253,0*(0,1+0,35) 113,850

VV část II

VV 288,0*0,85 244,800

VV část III

VV 817,0*0,75 612,750

VV část IV

VV 481,0*0,15 72,150

VV část V

VV 580,0*0,05 29,000

VV Součet 1 072,550

3 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

m2 1 339,492 43,34 58 053,58 CS ÚRS 2019 01

VV část I

VV 253,0*0,55 139,150

VV -253,0*0,55*0,05 -6,958

VV část II

VV 288,0*0,15 43,200

VV část III

VV 817,0*0,25 204,250

VV část IV

VV 481,0*0,85 408,850

VV část V

VV 580,0*0,95 551,000

VV Součet 1 339,492

4 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 

do 100 mm

m2 95,508 47,06 4 494,61 CS ÚRS 2019 01

VV část I

VV 253,0*0,35 88,550

VV 253,0*0,55*0,05 6,958

VV část II

VV 0 0,000

VV část III

VV 0 0,000

VV část IV

VV 0 0,000

VV část V

VV 0 0,000

VV Součet 95,508

5 K 113201111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek chodníkových ležatých

m 439,500 81,80 35 951,10 CS ÚRS 2019 01

VV
20,5+23,5+34,5+23,0+103,0+10,0+44,0+23,0+8,0+45,0+78,0

+27,0
439,500

1 - Komunikace

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

Strana 5 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 120001101

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy

m3 290,280 335,34 97 342,50 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad 60%

VV 483,8*0,6 290,280

7 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 604,750 71,76 43 396,86 CS ÚRS 2019 01

VV část I

VV 253,0*(0,55-0,3) 63,250

VV část II

VV 288,0*(0,55-0,3) 72,000

VV část III

VV 817,0*(0,55-0,3) 204,250

VV část IV

VV 481,0*(0,55-0,3) 120,250

VV část V

VV 580,0*(0,55-0,3) 145,000

VV Součet 604,750

8 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 604,750 21,95 13 274,26 CS ÚRS 2019 01

9 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 604,750 211,76 128 061,86 CS ÚRS 2019 01

10 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 6 047,500 16,31 98 634,73 CS ÚRS 2019 01

VV 604,75*10 'Přepočtené koeficientem množství 6 047,500

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 604,750 13,63 8 242,74 CS ÚRS 2019 01

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 1 209,500 173,17 209 449,12 CS ÚRS 2019 01

VV 604,75*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 209,500

13 K 181951102-1
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním Edef2 min 30 MPa
m2 70,400 9,82 691,33

VV S4- předpoklad š. 200mm

VV 352,0*0,2 70,400

14 K 181951102-2
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním Edef2 min 45 MPa 
m2 2 419,000 11,39 27 552,41

VV část I

VV 253,0 253,000

VV část II

VV 288,0 288,000

VV část III

VV 817,0 817,000

VV část IV

VV 481,0 481,000

VV část V

VV 580,0 580,000

VV Součet 2 419,000

15 K K011

Svahování a stabilizace okolního svahu, nákup a 

rozprostření ornice v tl. 300mm včetně osetí travním 

semenem

m2 266,890 122,70 32 747,40

VV 181,0+17,515*0,3+17,725*0,6+30,0+40,0 266,890

D 11 Případná stabilizace podloží- bude povedeno pouze v případě nutnosti 598 412,22

16 K x1000

Stabilizace podloží- položka obsahuje odkopání do 

hloubky 300mm, odvoz zeminy na skládku vč. 

poplatku, provedení štěrkové vrstvy tl. 300mm, 

geotextilii, přesuny hmot- POLOŽKA BUDE 

PROVEDENA POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI

m2 2 419,000 247,38 598 412,22

D 5 Komunikace pozemní 2 790 778,53

17 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 419,000 94,88 229 514,72 CS ÚRS 2019 01

18 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 2 419,000 122,47 296 254,93 CS ÚRS 2019 01

19 K 591211111-1

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 80 

mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 

z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 2 419,000 324,91 785 957,29

20 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 2 539,950 457,02 1 160 807,95 CS ÚRS 2019 01

VV 2419*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 539,950

21 K K029
Vyrovnání podkladu ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl.100-200mm
m2 2 419,000 131,56 318 243,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 553,99

22 K 637111114-1
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 

urovnáním povrchu ze štěrku tl. 250 mm
m2 70,400 190,07 13 380,93

VV S4- předpoklad š. 200mm

VV 352,0*0,2 70,400

23 K 637121111-1
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 

urovnáním povrchu z kačírku tl. 50 mm
m2 70,400 101,89 7 173,06

Strana 6 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 48 059,85

24 K K012 Demontáž uliční vpusti kus 10,000 122,94 1 229,40

25 K K013 D+M uliční vpusti vč. dopojení na stávající kanalizaci kus 10,000 1 235,39 12 353,90

26 K K017
Úprava zhlaví kanalizačních šachet, tak aby lícovali s 

novým okolním upraveným terénem
kus 5,000 2 060,35 10 301,75

27 K K018 Demontáž kanalizačního poklopu kus 5,000 164,09 820,45

28 K K019 D+M kanalizačního poklopu pojezdového kus 5,000 2 030,14 10 150,70

29 K K021
Úprava uzávěrů vodovodu- budou vyzvednuta na 

úroveň okolního terénu (po předchozí úpravě délky 
kus 5,000 1 237,52 6 187,60

30 K K022 Demontáž víčka uzávěru vodovodu kus 5,000 164,36 821,80

31 K K023 D+M víčko uzávěru vodovodu kus 5,000 1 238,85 6 194,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 430 449,25

32 K 916111113

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné 

řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 

betonu prostého téže značky

m 120,000 137,12 16 454,40 CS ÚRS 2019 01

VV 120,0 120,000

33 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 126,000 898,50 113 211,00 CS ÚRS 2019 01

VV 120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 126,000

34 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 521,000 228,08 118 829,68 CS ÚRS 2019 01

VV 216,0+32,0+18,0+18,0+48,0+44,0+40,0+105,0 521,000

35 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 448,875 130,22 58 452,50 CS ÚRS 2019 01

VV 521-(41,5+16,0+16+20) 427,500

VV 427,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 448,875

36 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 43,575 102,63 4 472,10 CS ÚRS 2019 01

VV 3,0+8,0+4,0+3,0+6,0+4,0+4,0+3,5+3,0+3,0 41,500

VV 41,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,575

37 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 16,800 281,86 4 735,25 CS ÚRS 2019 01

VV 16,0 16,000

VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

38 M 59217030-1 obrubník betonový silniční rohový vnitřní m 16,800 286,64 4 815,55

VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,800

39 M 59217030-2 obrubník betonový silniční rohový vnější m 21,000 286,36 6 013,56

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

40 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 

od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 352,000 123,65 43 524,80 CS ÚRS 2019 01

VV 176,0+76,0+100,0 352,000

41 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 369,600 127,44 47 101,82 CS ÚRS 2019 01

VV 352*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 369,600

42 K 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 

měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
m2 70,400 62,76 4 418,30 CS ÚRS 2019 01

VV S4- předpokládaná šířka 200mm

VV 352,0*0,2 70,400

43 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného 

povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou 

asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem 

šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání 

spáry

m 45,745 78,96 3 612,03 CS ÚRS 2019 01

VV na konci úseku zaříznutí do roviny

VV 6,1+6,1+8,85+8,85+5,1+10,745 45,745

44 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

hloubky přes 100 do 150 mm
m 45,745 105,11 4 808,26 CS ÚRS 2019 01

VV na konci úseku zaříznutí do roviny

VV 6,1+6,1+8,85+8,85+5,1+10,745 45,745

D 997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 822 772,80

45 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 900,416 35,46 31 928,75 CS ÚRS 2019 01

46 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 18 008,320 8,08 145 507,23 CS ÚRS 2019 01

VV 900,416*20 'Přepočtené koeficientem množství 18 008,320

47 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 431,340 39,45 17 016,36 CS ÚRS 2019 01

48 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 8 626,800 10,44 90 063,79 CS ÚRS 2019 01

VV 431,34*20 'Přepočtené koeficientem množství 8 626,800

49 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

do 1 km

t 101,085 490,84 49 616,56 CS ÚRS 2019 01

50 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 

ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

t 2 021,700 13,78 27 859,03 CS ÚRS 2019 01

VV 101,085*20 'Přepočtené koeficientem množství 2 021,700

Strana 7 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
t 1 331,756 135,53 180 492,89 CS ÚRS 2019 01

52 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 101,085 409,16 41 359,94 CS ÚRS 2019 01

53 K 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 101,085 124,94 12 629,56 CS ÚRS 2019 01

54 K 997221845-1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového
t 21,012 122,83 2 580,90

55 K 997221855

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 1 310,744 170,68 223 717,79 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 611 523,07

56 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 3 678,113 159,90 588 130,27 CS ÚRS 2019 01

57 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 3 678,113 6,36 23 392,80 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 714,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16 714,33

58 K 711161212

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie 

m2 176,000 94,42 16 617,92 CS ÚRS 2019 01

VV S4- předpokládaná hloubka 500mm

VV 352,0*0,5 176,000

VV Součet 176,000

59 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,120 803,45 96,41 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: IČ:

Městys Zlonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05689376

DIČ: CZ05689376

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dušan Šturm DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 153 067,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 153 067,86 21,00% 242 144,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 395 212,11

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

2 - Chodník

STURMBAU s.r.o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová 

dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně 

těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 

vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat 

položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a 

případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Strana 9 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 153 067,86

HSV - Práce a dodávky HSV 1 112 802,73

    1 - Zemní práce 90 922,67

    5 - Komunikace pozemní 562 894,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 541,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 899,68

    997 - Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 154 851,36

    998 - Přesun hmot 116 692,77

PSV - Práce a dodávky PSV 40 265,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 190,39

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 537,34

    764 - Konstrukce klempířské 8 537,40

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

2 - Chodník

Strana 10 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 153 067,86

D HSV Práce a dodávky HSV 1 112 802,73

D 1 Zemní práce 90 922,67

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 

ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

desek nebo tvarovek

m2 276,000 52,30 14 434,80 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad 50%

VV S2

VV (125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0)*0,5 213,500

VV S3

VV (27,0+30,0+15,0+28,0+25,0)*0,5 62,500

VV Součet 276,000

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

přes 100 do 200 mm

m2 552,000 30,10 16 615,20 CS ÚRS 2019 01

VV S2

VV (125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0) 427,000

VV S3

VV (27,0+30,0+15,0+28,0+25,0) 125,000

VV Součet 552,000

3 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 276,000 35,80 9 880,80 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad 50%

VV S2

VV (125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0)*0,5 213,500

VV S3

VV (27,0+30,0+15,0+28,0+25,0)*0,5 62,500

VV Součet 276,000

4 K 120001101

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 

blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách 

jakékoliv třídy

m3 23,058 353,33 8 147,08 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad 60%

VV 38,43*0,6 23,058

5 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 38,430 130,30 5 007,43 CS ÚRS 2019 01

VV S2

VV
(125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0)*(0,2+0,08+0,0

6-0,2-0,05)
38,430

6 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

m3 38,430 22,86 878,51 CS ÚRS 2019 01

7 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 38,430 219,24 8 425,39 CS ÚRS 2019 01

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 384,300 16,98 6 525,41 CS ÚRS 2019 01

VV 38,43*10 'Přepočtené koeficientem množství 384,300

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 38,430 14,26 548,01 CS ÚRS 2019 01

10 K 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 76,860 178,95 13 754,10 CS ÚRS 2019 01

VV 38,43*2 'Přepočtené koeficientem množství 76,860

11 K 181951102-1
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 

tř. 1 až 4 se zhutněním Edef2 min 30 MPa
m2 649,800 10,32 6 705,94

VV S1+S2

VV 552,0 552,000

2 - Chodník

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

Strana 11 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S4- předpokládaná š.200mm

VV 489*0,2 97,800

VV Součet 649,800

D 5 Komunikace pozemní 562 894,78

12 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 200 mm
m2 552,000 130,45 72 008,40 CS ÚRS 2019 01

VV S2

VV 125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0 427,000

VV S3

VV 27,0+30,0+15,0+28,0+25,0 125,000

VV Součet 552,000

13 K 591411111-1

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 

vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

jednobarevné, s ložem tl. do 80 mm z kameniva

m2 427,000 387,94 165 650,38

VV S2

VV 125,0+10,0+6,0+31,0+52,0+53,0+110,0+40,0 427,000

14 M 58381005 kostka dlažební mozaika žula 4/6 šedá m2 448,350 469,16 210 347,89 CS ÚRS 2019 01

VV 427*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 448,350

15 K 596811123-1

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových 

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 

m s ložem z kameniva těženého tl. do 50 mm velikosti 

dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 300 

m2

m2 125,000 298,98 37 372,50

VV S3

VV 27,0+30,0+15,0+28,0+25,0 125,000

16 M 59245601-1 dlažba desková betonová 300x300x50mm přírodní m2 137,500 258,99 35 611,13

VV 125*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 137,500

17 K K028
D+M schodiště z betonových palisád- předpoklad 5 

stupňů šířky 300mm
kpl 1,000 17 125,14 17 125,14

18 K K029
Vyrovnání podkladu ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl.100-200mm
m2 522,000 47,47 24 779,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 541,47

19 K 637111114-1
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 

urovnáním povrchu ze štěrku tl. 250 mm
m2 97,800 195,55 19 124,79

VV S4- předpokládaná š.200mm

VV 489*0,2 97,800

20 K 637121111-1
Okapový chodník z kameniva s udusáním a 

urovnáním povrchu z kačírku tl. 50 mm
m2 97,800 106,51 10 416,68

VV S4- předpokládaná š.200mm

VV 489*0,2 97,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 157 899,68

21 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 

od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 489,000 130,11 63 623,79 CS ÚRS 2019 01

VV
22,0+19,0+10,0+18,0+18,0+63,0+36,0+90+5,0+20,0+2,0+42,

0+2,0+35,0+6,0+76,0+25,0
489,000

22 M 59217012 obrubník betonový zahradní 500x80x250mm m 513,450 132,68 68 124,55 CS ÚRS 2019 01

VV 489*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 513,450

23 K 919726123
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 

měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
m2 97,800 66,02 6 456,76 CS ÚRS 2019 01

VV S4- předpokládaná š.200mm

VV 489*0,2 97,800

24 K 935932113

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 

vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z 

pozinkované oceli

m 15,000 1 226,89 18 403,35 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad 1,5 m/svod

VV předpoklad

VV 1,5*10 15,000

25 K K014 Ochrana lamp veřejného osvětlení kpl 1,000 1 291,23 1 291,23

D 997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 154 851,36

26 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 160,080 37,17 5 950,17 CS ÚRS 2019 01

27 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 3 201,600 8,46 27 085,54 CS ÚRS 2019 01

VV 160,08*20 'Přepočtené koeficientem množství 3 201,600

28 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 131,603 41,75 5 494,43 CS ÚRS 2019 01

29 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

t 2 632,060 10,89 28 663,13 CS ÚRS 2019 01

VV 131,603*20 'Přepočtené koeficientem množství 2 632,060

30 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti
t 291,457 141,19 41 150,81 CS ÚRS 2019 01

31 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 70,380 131,53 9 257,08 CS ÚRS 2019 01

32 K 997221845-1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového
t 60,720 128,57 7 806,77

33 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 160,080 180,87 28 953,67 CS ÚRS 2019 01

Strana 12 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,503 973,67 489,76 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 116 692,77

35 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 670,032 167,52 112 243,76 CS ÚRS 2019 01

36 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 670,032 6,64 4 449,01 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 40 265,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 190,39

37 K 711161212

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 

odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie 

m2 244,500 98,36 24 049,02 CS ÚRS 2019 01

VV předpokládaná hl.500mm

VV 489*0,5 244,500

38 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,166 851,62 141,37 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 537,34

39 K 721242106
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 

svislým odtokem DN 125
kus 11,000 539,65 5 936,15 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad

VV 11 11,000

40 K 721242804 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 11,000 144,94 1 594,34 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad

VV 11 11,000

41 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,012 570,47 6,85 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 8 537,40

42 K 764004863
Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu 

použití
m 20,000 102,68 2 053,60 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad rozebrání 1 m u každého svodu

VV předpoklad

VV 1,0*20 20,000

43 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m 20,000 109,06 2 181,20 CS ÚRS 2019 01

VV předpoklad rozebrání 1 m u každého svodu

VV předpoklad

VV 1,0*20 20,000

44 K K015 Napojení svodu do lapače střešních splavenin kus 20,000 215,13 4 302,60

VV předpoklad rozebrání 1 m u každého svodu

VV předpoklad

VV 1,0*20 20,000

Strana 13 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: IČ:

Městys Zlonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05689376

DIČ: CZ05689376

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dušan Šturm DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 641 913,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 641 913,03 21,00% 344 801,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 986 714,77

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

3 - Kanalizace

STURMBAU s.r.o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová 

dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně 

těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 

vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat 

položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a 

případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Strana 14 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 641 913,03

HSV - Práce a dodávky HSV 1 641 913,03

    1 - Zemní práce 471 270,73

    4 - Vodorovné konstrukce 27 551,01

    8 - Trubní vedení 1 007 222,49

    997 - Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 128 409,57

    998 - Přesun hmot 7 459,23

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

3 - Kanalizace

Strana 15 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 641 913,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 641 913,03

D 1 Zemní práce 471 270,73

1 K 132201102

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 přes 100 m3

m3 376,200 315,00 118 503,00 CS ÚRS 2019 01

VV DN200

VV 300,0*0,6*1,0 180,000

VV DN400

VV 327*0,6*1,0 196,200

VV Součet 376,200

2 K 132201109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 

3

m3 376,200 160,28 60 297,34 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 

m

m3 189,720 212,06 40 232,02 CS ÚRS 2019 01

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

m3 1 897,200 16,27 30 867,44 CS ÚRS 2019 01

VV 189,72*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 897,200

5 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

m3 379,440 50,96 19 336,26 CS ÚRS 2019 01

VV přebytečná zemina (zásyp+podsyp)- pro odvoz na skládku

VV 152,1+37,62 189,720

VV
přemístění kameniva pro zásypy a podsypu ze staveništní 

skládky

VV 152,1+37,62 189,720

VV Součet 379,440

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 189,720 13,73 2 604,86 CS ÚRS 2019 01

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 379,440 172,61 65 495,14 CS ÚRS 2019 01

VV 189,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 379,440

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 186,480 79,65 14 853,13 CS ÚRS 2019 01

VV výkop-zásyp-podsyp

VV 376,2-152,1-37,62 186,480

9 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 

tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu 

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny sítem

m3 152,100 340,28 51 756,59 CS ÚRS 2019 01

VV DN200

VV 300*0,6*0,3 54,000

VV DN400

VV 327*0,6*0,5 98,100

VV Součet 152,100

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 304,200 180,00 54 756,00 CS ÚRS 2019 01

VV 152,1*2 'Přepočtené koeficientem množství 304,200

11 K 162301102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 189,720 66,25 12 568,95 CS ÚRS 2019 01

VV
přemístění kameniva pro zásypy a podsypu ze staveništní 

skládky

VV 152,1+37,62 189,720

D 4 Vodorovné konstrukce 27 551,01

12 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 37,620 732,35 27 551,01 CS ÚRS 2019 01

VV DN200

VV 300*0,6*0,1 18,000

VV DN400

VV 327*0,6*0,1 19,620

VV Součet 37,620

3 - Kanalizace

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

Strana 16 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 1 007 222,49

13 K 721173404-1
D+M Potrubí z plastových trub PVC DN 200 vč. 

tvarovek a dopojení na hlavní řad
m 300,000 698,65 209 595,00

VV předpoklad

VV 300,0 300,000

14 K 721173406-1 D+M Potrubí z plastových trub PVC DN 400 vč. 

tvarovek
m 327,000 1 479,48 483 789,96

VV 205,0+122,0 327,000

15 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 

cm
m 627,000 13,32 8 351,64 CS ÚRS 2019 01

VV 300,0+327,0 627,000

16 K K024 Napojení na stávající domovní kanalizaci kpl 33,000 3 698,72 122 057,76

VV předpoklad 

VV 33 33,000

17 K K0241 Napojení na stávající hlavní řad kpl 2,000 4 109,68 8 219,36

VV předpoklad 

VV 2 2,000

18 K K025 D+M revizní šachty kpl 8,000 6 575,69 52 605,52

19 K K026
Demontáž stávajícího kanalizačního vedení- pouze v 

případě nutnosti
m 627,000 65,76 41 231,52

20 K K027 D+M revizních kusů na potrubí kus 33,000 2 465,81 81 371,73

VV předpoklad

VV 33 33,000

D 997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 128 409,57

21 K 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km- pouze v případě demontáže 

stávajícího potrubí

t 97,185 39,86 3 873,79 CS ÚRS 2019 01

22 K 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km- pouze v případě 

demontáže stávajícího potrubí

t 1 943,700 10,44 20 292,23 CS ÚRS 2019 01

VV 97,185*20 'Přepočtené koeficientem množství 1 943,700

23 K 997221611

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti- pouze v případě demontáže stávajícího 

potrubí

t 97,185 135,62 13 180,23 CS ÚRS 2019 01

24 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904- 

pouze v případě demontáže stávajícího potrubí

t 97,185 937,01 91 063,32 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 7 459,23

25 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

t 5,198 780,02 4 054,54 CS ÚRS 2019 01

26 K 998276124

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 5,198 655,00 3 404,69 CS ÚRS 2019 01

Strana 17 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: IČ:

Městys Zlonice DIČ:

Uchazeč: IČ: 05689376

DIČ: CZ05689376

Projektant: IČ:

CERTIGO s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Dušan Šturm DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 345 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 345 500,00 21,00% 72 555,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 418 055,00

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

STURMBAU s.r.o.

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová 

dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně 

těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl 

vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat 

položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a 

případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky.

Strana 18 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 345 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 345 500,00

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 19 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 09.09.2019

Zadavatel: Městys Zlonice Projektant: CERTIGO s.r.o

Uchazeč: STURMBAU s.r.o. Zpracovatel: Dušan Šturm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 345 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 345 500,00
1 K K001 Geologický průzkum kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

2 K K002 Geodetické zaměření starého a nového stavu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K K003 Vytýčení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

4 K K004 Vytýčení inženýrských sítí a jejich případná ochrana kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

5 K K005 Vypracování dokumentace pro provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K K006 Koordinační činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K K007 Fotodokumentace stavby kpl 1,000 500,00 500,00

8 K K008 DIO- návrh, vyřízení povolení, dopravní značení atd. kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

9 K x21

Zařízení staveniště 

Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 

zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 

likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 

připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 

elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 

tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 

likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 

staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 

elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 

osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení 

negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 

protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 

komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 

prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu 

(prořez, obalový materiál atd.) náklady na 

znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do 

původního stavu atd.

kpl 1,000 200 000,00 200 000,00

10 K x31

Mimostaveništní doprava

Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 

materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce 

do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 

včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při 

pořízení, složení na stavbě, provoz mechanizmu 

nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové 

náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada 

dopravních výjímek, povolení, zvláštních oprávnění k 

dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při 

dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní 

přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností 

konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní 

věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje 

náklady na dopravu pracovníků.

kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

11 K x51

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další 

platné legislativy

Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v 

rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 

309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné 

legislativy, Plánu BOZP, zejména: náklady na 

kordinátora BOZP, oplocení a likvidace oplocení 

staveniště, označení staveniště, zabezpečení vjezdu a 

výjezdu na staveniště, zpracování technologických 

postupů bouracích, montážních, betonářských a 

dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad 

volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, 

opatření kolektivní ochrany, opatření individuální 

ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při 

betonářských a montážních pracích, platná revizní 

oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, 

protipožární opatření, vybavení prostředky první 

pomoci, protipožárními prostředky, opatření při 

přenosu elektrické energie apod.



kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE

SO 01 - Oprava povrchu místní komunikace ulice k Vypichu

Strana 20 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K x7

Vypracování dokumentace skutečného provedení

Obsahuje vypracování dokumentace skutečného 

provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných 

paré + 1x na digitálním nosiči- ve formátu PDF+ 

zdrojovém formátu DWG a DOC, dále soupis a 

zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, 

projednání změn oproti původní dokumentaci, 

vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, 

pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána 

zadavatelem stavby, včetně vypracování všech 

podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné 

správy.									

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

13 K K030
Případné přeložení inženýrských sítí v kolizi s trasou 

kanalizace
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 21 z 25

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH



Harmonogram stavby "OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE"

44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Popis Začátek Konec Délka trvání Celk. cena

IMPORT OPRAVA POVRCHŮ VEŘEJNÝCH PLOCH ZLONICE 01.11.2019 28.02.2020 86,00 9 356 054,00

  1 Komunikace 01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 215 332,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 198 617,67

      1 Zemní práce 01.11.2019 28.02.2020 86,00 876 073,17

        113106151Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých 

kostek s ložem z kameniva

01.11.2019 28.02.2020 86,00 86 926,56

        113107222Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 31 254,11

        113107223Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 58 053,58

        113107182Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 494,61

        113201111Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek chodníkových ležatých

01.11.2019 28.02.2020 86,00 35 951,10

        120001101Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

01.11.2019 28.02.2020 86,00 97 342,50

        122202202Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 

100 do 1 000 m3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 43 396,86

        122202209Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 13 274,26

        162701105Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 128 061,86

        162701109Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 98 634,73

        171201201Uložení sypaniny na skládky 01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 242,74

        171201211Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

01.11.2019 28.02.2020 86,00 209 449,12

        181951102-1Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 

se zhutněním Edef2 min 30 MPa

01.11.2019 28.02.2020 86,00 691,33

        181951102-2Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 

se zhutněním Edef2 min 45 MPa

01.11.2019 28.02.2020 86,00 27 552,41

        K011 Svahování a stabilizace okolního svahu, nákup a rozprostření 

ornice v tl. 300mm včetně osetí travním semenem

01.11.2019 28.02.2020 86,00 32 747,40

Leden Únor

2019 2020

Týden

Měsíc

Rok

Kód položky

Listopad Prosinec



      11 Případná stabilizace podloží- bude povedeno pouze v 

případě nutnosti

01.11.2019 28.02.2020 86,00 598 412,22

        x1000 Stabilizace podloží- položka obsahuje odkopání do hloubky 

300mm, odvoz zeminy na skládku vč. poplatku, provedení 

štěrkové vrstvy tl. 300mm, geotextilii, přesuny hmot- POLOŽKA 

BUDE PROVEDENA POUZE V PŘÍPADĚ NUTNOSTI

01.11.2019 28.02.2020 86,00 598 412,22

      5 Komunikace pozemní 01.11.2019 28.02.2020 86,00 2 790 778,53

        564851111Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 150 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 229 514,72

        564861111Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 296 254,93

        591211111-1Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 80 mm, s 

vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože 

z kameniva těženého

01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 946 765,24

        K029 Vyrovnání podkladu ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl.100-200mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 318 243,64

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 01.11.2019 28.02.2020 86,00 20 553,99

        637111114-1Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu 

ze štěrku tl. 250 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 13 380,93

        637121111-1Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu 

z kačírku tl. 50 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 7 173,06

      8 Trubní vedení 01.11.2019 28.02.2020 86,00 48 059,85

        K012 Demontáž uliční vpusti 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 229,40

        K013 D+M uliční vpusti vč. dopojení na stávající kanalizaci 01.11.2019 28.02.2020 86,00 12 353,90

        K017 Úprava zhlaví kanalizačních šachet, tak aby lícovali s novým 

okolním upraveným terénem

01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 301,75

        K018 Demontáž kanalizačního poklopu 01.11.2019 28.02.2020 86,00 820,45

        K019 D+M kanalizačního poklopu pojezdového 01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 150,70

        K021 Úprava uzávěrů vodovodu- budou vyzvednuta na úroveň 

okolního terénu (po předchozí úpravě délky uzávěru)

01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 187,60

        K022 Demontáž víčka uzávěru vodovodu 01.11.2019 28.02.2020 86,00 821,80

        K023 D+M víčko uzávěru vodovodu 01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 194,25

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.11.2019 28.02.2020 86,00 430 444,04

        916111113Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s 

ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

01.11.2019 28.02.2020 86,00 129 665,40

        916131213Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

01.11.2019 28.02.2020 86,00 197 313,43

        916331112Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15

01.11.2019 28.02.2020 86,00 90 626,62

        919726123Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2

01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 418,30

        919732211Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu 

na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou 

hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, 

hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

01.11.2019 28.02.2020 86,00 3 612,03

        919735113Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 

100 do 150 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 808,26

      997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 01.11.2019 28.02.2020 86,00 822 772,80

        997221551Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 31 928,75

        997221559Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 145 507,23

        997221561Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 17 016,36



        997221569Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 90 063,79

        997221571Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 49 616,56

        997221579Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 27 859,03

        997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 01.11.2019 28.02.2020 86,00 180 492,89

        997221612Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot

01.11.2019 28.02.2020 86,00 41 359,94

        997221815Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

01.11.2019 28.02.2020 86,00 12 629,56

        997221845-1Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového

01.11.2019 28.02.2020 86,00 2 580,90

        997221855Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

01.11.2019 28.02.2020 86,00 223 717,79

      998 Přesun hmot 01.11.2019 28.02.2020 86,00 611 523,07

        998223011Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

01.11.2019 28.02.2020 86,00 588 130,27

        998223091Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 1000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 23 392,80

    PSV Práce a dodávky PSV 01.11.2019 28.02.2020 86,00 16 714,33

      711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 01.11.2019 28.02.2020 86,00 16 714,33

        711161212Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi 

na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní 

výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 16 617,92

        998711101Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 96,41

  2 Chodník 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 153 071,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 112 805,87

      1 Zemní práce 01.11.2019 28.02.2020 86,00 90 925,81

        113106121Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv 

výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 14 415,48

        113107222Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 16 637,28

        113107242Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 

200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 9 880,80

        120001101Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 

inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 147,08

        122202201Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 

100 m3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 007,81

        122202209Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 

přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 878,51

        162701105Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 425,39



        162701109Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 525,41

        171201201Uložení sypaniny na skládky 01.11.2019 28.02.2020 86,00 548,01

        171201211Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

01.11.2019 28.02.2020 86,00 13 754,10

        181951102-1Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 

se zhutněním Edef2 min 30 MPa

01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 705,94

      5 Komunikace pozemní 01.11.2019 28.02.2020 86,00 562 894,78

        564861111Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 72 008,40

        591411111-1Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 80 

mm z kameniva

01.11.2019 28.02.2020 86,00 375 998,27

        596811123-1Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic 

komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 

z kameniva těženého tl. do 50 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 72 983,63

        K028 D+M schodiště z betonových palisád- předpoklad 5 stupňů 

šířky 300mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 17 125,14

        K029 Vyrovnání podkladu ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl.100-200mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 24 779,34

      6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 01.11.2019 28.02.2020 86,00 29 541,47

        637111114-1Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu 

ze štěrku tl. 250 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 19 124,79

        637121111-1Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu 

z kačírku tl. 50 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 416,68

      9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 01.11.2019 28.02.2020 86,00 157 899,68

        916331112Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15

01.11.2019 28.02.2020 86,00 131 748,34

        919726123Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 300 do 500 g/m2

01.11.2019 28.02.2020 86,00 6 456,76

        935932113Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 

100 mm s krycím roštem můstkovým z pozinkované oceli

01.11.2019 28.02.2020 86,00 18 403,35

        K014 Ochrana lamp veřejného osvětlení 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 291,23

      997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 01.11.2019 28.02.2020 86,00 154 851,36

        997221551Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 950,17

        997221559Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 27 085,54

        997221561Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 494,43

        997221569Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

01.11.2019 28.02.2020 86,00 28 663,13

        997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 01.11.2019 28.02.2020 86,00 41 150,81

        997221815Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

01.11.2019 28.02.2020 86,00 9 257,08

        997221845-1Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového

01.11.2019 28.02.2020 86,00 7 806,77

        997221855Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

01.11.2019 28.02.2020 86,00 28 953,67

        997013831Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

01.11.2019 28.02.2020 86,00 489,76

      998 Přesun hmot 01.11.2019 28.02.2020 86,00 116 692,77



        998223011Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

01.11.2019 28.02.2020 86,00 112 243,76

        998223091Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 1000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 449,01

    PSV Práce a dodávky PSV 01.11.2019 28.02.2020 86,00 40 265,13

      711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 01.11.2019 28.02.2020 86,00 24 190,39

        711161212Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi 

na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní 

výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 24 049,02

        998711101Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 141,37

      721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 01.11.2019 28.02.2020 86,00 7 537,34

        721242106Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým 

odtokem DN 125

01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 936,15

        721242804Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 594,34

        998721101Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 6,85

      764 Konstrukce klempířské 01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 537,40

        764004863Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití 01.11.2019 28.02.2020 86,00 2 053,60

        764508131Montáž svodu kruhového, průměru svodu 01.11.2019 28.02.2020 86,00 2 181,20

        K015 Napojení svodu do lapače střešních splavenin 01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 302,60

  3 Kanalizace 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 642 151,00

    HSV Práce a dodávky HSV 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 642 151,00

      1 Zemní práce 01.11.2019 28.02.2020 86,00 471 503,97

        132201102Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

přes 100 m3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 118 736,24

        132201109Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

01.11.2019 28.02.2020 86,00 60 297,34

        162701105Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 40 232,02

        162701109Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 30 867,44

        167101102Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 

sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

01.11.2019 28.02.2020 86,00 19 336,26

        171201201Uložení sypaniny na skládky 01.11.2019 28.02.2020 86,00 2 604,86

        171201211Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

01.11.2019 28.02.2020 86,00 65 495,14

        174101101Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

01.11.2019 28.02.2020 86,00 14 853,13

        175111101Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 

nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny sítem

01.11.2019 28.02.2020 86,00 106 512,59

        162301102Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 

se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

přes 500 do 1 000 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 12 568,95

      4 Vodorovné konstrukce 01.11.2019 28.02.2020 86,00 27 551,01



        451573111Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 

písku a štěrkopísku do 63 mm

01.11.2019 28.02.2020 86,00 27 551,01

      8 Trubní vedení 01.11.2019 28.02.2020 86,00 1 007 222,49

        721173404-1D+M Potrubí z plastových trub PVC DN 200 vč. tvarovek a 

dopojení na hlavní řad

01.11.2019 28.02.2020 86,00 209 595,00

        721173406-1D+M Potrubí z plastových trub PVC DN 400 vč. tvarovek 01.11.2019 28.02.2020 86,00 483 789,96

        899722114Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm 01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 351,64

        K024 Napojení na stávající domovní kanalizaci 01.11.2019 28.02.2020 86,00 122 057,76

        K0241Napojení na stávající hlavní řad 01.11.2019 28.02.2020 86,00 8 219,36

        K025 D+M revizní šachty 01.11.2019 28.02.2020 86,00 52 605,52

        K026 Demontáž stávajícího kanalizačního vedení- pouze v případě 

nutnosti

01.11.2019 28.02.2020 86,00 41 231,52

        K027 D+M revizních kusů na potrubí 01.11.2019 28.02.2020 86,00 81 371,73

      997 Přesun sutě- MNOŽSTVÍ JE POUZE ORIENTAČNÍ 01.11.2019 28.02.2020 86,00 128 409,57

        997221561Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km- pouze v případě demontáže stávajícího potrubí

01.11.2019 28.02.2020 86,00 3 873,79

        997221569Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km- pouze v případě demontáže stávajícího potrubí

01.11.2019 28.02.2020 86,00 20 292,23

        997221611Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti- 

pouze v případě demontáže stávajícího potrubí

01.11.2019 28.02.2020 86,00 13 180,23

        997013831Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 904- pouze v případě 

demontáže stávajícího potrubí

01.11.2019 28.02.2020 86,00 91 063,32

      998 Přesun hmot 01.11.2019 28.02.2020 86,00 7 463,96

        998276101Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 

hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 

otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 4 054,54

        998276124Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 

hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

01.11.2019 28.02.2020 86,00 3 409,42

  VRN Ostatní a vedlejší ... 01.11.2019 28.02.2020 86,00 345 500,00

    VRN Vedlejší rozpočtové náklady 01.11.2019 28.02.2020 86,00 345 500,00

      K001 Geologický průzkum 01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 000,00

      K002 Geodetické zaměření starého a nového stavu 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K003 Vytýčení stavby 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K004 Vytýčení inženýrských sítí a jejich případná ochrana 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K005 Vypracování dokumentace pro provedení stavby 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K006 Koordinační činnost 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K007 Fotodokumentace stavby 01.11.2019 28.02.2020 86,00 500,00

      K008 DIO- návrh, vyřízení povolení, dopravní značení atd. 01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      x21 Zařízení staveniště  Veškeré náklady související se zařízením 

staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, 

provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s 

projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 200 000,00

      x31 Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou 

dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce 

nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 

včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 80 000,00



      x51 Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné 

legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v 

rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., 

zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 000,00

      x7 Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje 

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 

autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním 

nosiči- ve formátu PDF+ zdrojovém formátu DWG a DOC, dále 

01.11.2019 28.02.2020 86,00 5 000,00

      K030 Případné přeložení inženýrských sítí v kolizi s trasou 

kanalizace

01.11.2019 28.02.2020 86,00 10 000,00



PN!oha smlouvy o dílo č. 3 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Části veřejné zakázky, které dodavatel hodlá plnit prostřednictvím jednoho nebo více poddodavatelů 
dle§ 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZZVZ) 

Podlimitní vei"ejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném režimu dle ZZVZ

0PRA VA POVRCHŮ MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
VČ. OPRAVY KANALIZACE A PŘÍPOJEK 

UL. K VYPICHU, PURKYŇOVA A 

TŘEBÍZSKÉHO K UL.PEJŠOVA, ZLONICE 

název/firma René Dufek 

sídlo/místo 
podnikání Rohová 24511, 350 02 Cheb 
IČO/DIČ 46868909 
tel./mobil 731574910 

e-mail geologie.cheb@seznam.cz 

2. 

název/firma Algon a.s. 

sídlo/místo Ringhofferova 1/115, 150 00 
podnikání PRAHA 5 
IČO/DIČ 28420403/CZ28420403 

tel./mobil 777 762 01 

e-mail pavel.kesl@algon.cz 

3. 

název/firma 
sídlo/místo 
podnikání 
IČO/DIČ 

tel./mobil 

e-mail

4. 

název/firma 
sídlo/místo 
podnikání 
IČO/DIČ 

tel./mobil 

e-mail

/Dodavatel případně přidá potřebný počet tabulek) 

V Chebu, dne 18.9.2019 

Vymezení částí plnění VZ (věcná 
specifikace, materiálové a Finanční objem 

technologické řešení), které hodlá na plnění VZ 
dodavatel plnit prostřednictvím v Kč bez DPH 

poddodavatele 

Geologické práce 15.000,-Kč 

Koordinace stavby 80.000,-Kč 

podpis 
(oprávněná osoba dodavatele) 

%podíl 
na plnění 

vz 




